Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatzapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 404/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO
DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES expressando seu mais profundo
reconhecimento e gratidão a Neusa Aparecida dos Santos Soares, em virtude de
sua aposentadoria e notável trajetória profissional e dedicada contribuição à
comunidade de nossa cidade.

Ao longo de sua carreira, Neusa Aparecida dos Santos Soares, desempenhou
suas funções com profissionalismo, dedicação e compromisso, contribuindo para
manter os espaços de trabalho limpos, organizados e acolhedores para todos. Sua
discrição, eficiência e carinho no exercício de suas funções sempre foram notados e
apreciados por todos aqueles que tiveram o privilégio de conviver com ela.

Mais do que uma funcionária exemplar, Neusa Aparecida sempre foi uma
colega querida e respeitada por todos, transmitindo não apenas dedicação ao
trabalho, mas também generosidade, amizade e um espírito solidário. A sua
presença fez a diferença no dia a dia e será sempre lembrada com carinho por todos.

Por este motivo, esta Câmara Municipal expressa seus mais sinceros
aplausos, desejando que essa nova fase da sua vida, a merecida aposentadoria,
seja repleta de saúde, alegria e muitas realizações. Que os anos de serviço
prestados com tanto empenho e dedicação sirvam como exemplo para todos os que,
como ela, dignificam o trabalho com humildade e amor. Diante deste cenário, não
poderíamos deixar de render-lhes nossas homenagens.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de outubro 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
86

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

V
V

W
-3

0Z
4-

22
V

0-
21

C
V

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de outubro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVVW30Z422V021CV"?chave=FVVW30Z422V021CV, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FVVW-30Z4-22V0-21CV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
86

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

V
V

W
-3

0Z
4-

22
V

0-
21

C
V

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVVW30Z422V021CV
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVVW30Z422V021CV
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FVVW30Z422V021CV
		2024-10-25T10:45:18-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T10:51:04-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T10:59:11-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T10:59:53-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:02:14-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:09:01-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:29:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:32:40-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:55:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T11:58:44-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T12:10:46-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T12:21:04-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T12:30:41-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T12:46:47-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-10-25T12:50:56-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura